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Iskolakezdési támogatás Augusztus 20. SUP CHallenge nap2.o 4.o 6.o

Augusztus havaAugusztus hava

Ízelítő a tartalombólÍzelítő a tartalomból

A meteorológusok Nyárutó-ként tartják számon, a régi Székely-Magyar nap-
tár szerint Új kenyér havának nevezik, eleink (az Avisura szerint) az Aranyas�-
szony (Bőség) hava elnevezést használták augusztusra, a hónap régi magyar 
(katolikus) neve pedig Kisasszony hava.
Augusztust nevezik még Nagyboldogasszony hónapjának, Mária Szíve hó-
napjának, Szent István havának is az augusztus 20-iki ünnepségek kapcsán.
Mielőtt AugustusOctavianus híres római császár átnevezte ezt a hónapot 
augusztusra latinul Sextilisnek hívták, utalva arra hogy ez volt a hatodik hó-
nap a római naptárban. A császár egy nappal meg is toldotta, mert ugyan-
annyi napot akart, mint amennyi a Caesarról elnevezett júliusban van, ezért 
van az, hogy két 31 napos hónap követi egymást.

Augusztus a termőre fordulás, az új kenyér és az őszi munkára való felkészü-
lés évadja.
Augusztus 20.  Magyarország nemzeti ünnepe és hivatalos állami ünnepe 
az államalapítás és az államalapító I. (Szent) István király emlékére. A nap 
egyben a magyar katolikus egyház egyik – Magyarország fővédőszentjének 
tiszteletére tartott – főünnepe.

Petőfi Sándor: ŐSZ ELEJÉN
Üres már a fecskefészek

Itt az eszterhéj alatt,
Üres már a gólyafészek

Tetejében a kéménynek...
Vándor népe ott halad.

Ott a messzeség homályin,
Ott az égnek magasán.

Látom még, mint kis felhőket,
Vagy már nem is látom őket?

Csak úgy képzelem talán.

Elröpűlnek, elröpűltek,
Tavasz s nyár vendégei,
És őket már nemsokára
A kertek s mezők virága

S a fák lombja követi.

Mint szeszélyes hölgy, a mennybolt
Majd borul, majd kiderűl.

Ajka még mosolyg, s szemébe
Könny tolúl... ennek sincs vége,

S ajkán ujra mosoly űl.

Bús mosolygás és vidám könny!
Csodálatos keverék.

Észrevétlen karon fogja
És egy más világba vonja

A merengés emberét.

Órahoszat elmerengek,
És ha egy elejtett tárgy

Vagy harang, amely megkondul,
Fölriasztott álmaimbul:

Elmém, nem tudom, hol járt?

Szatmár, 1847. szeptember 1 - 7.
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TÁJÉKOZTATÓTÁJÉKOZTATÓ

Iskolakezdési támogatásról

Tájékoztatom a Tisztelt Szülőket, hogy Balatonvilágos 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális 
és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 19/2013. (XII.31.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.) 12. § ae) 
pontja alapján a képviselő-testület által átruházott hatás-
körében a polgármester a 2023/2024. tanévben is pénz-
beli támogatást nyújthat iskolakezdési támogatás címén 
a jogosultak részére.

Felhívom szíves figyelmüket, hogy a támogatás megál-
lapítására kizárólag a teljes adattartalommal kitöltött és 
mellékletekkel (számlákkal, igazolás/ok/kal) hiánytalanul 
felszerelt kérelem benyújtása esetén van lehetőség. 
A számlák és jövedelemigazolások csatolása minden 
esetben kötelező!

A jogosultság lényeges feltételei az Ör. 17/B. §-a alapján:
 (1) Balatonvilágos Község Önkormányzat Polgármestere 
gyermekenként a szülő által a tankönyvcsomag, iskolaszer 
– így különösen papír- és írószerek, kötelező iskolai vise-
letként előírt tornaruházat (például fehér póló, sötét me-
legítő nadrág, stb.) – vásárlására vonatkozó számla alap-
ján kifizetett összegének megfelelő, de legfeljebb 15 ezer 
forint iskolakezdési támogatást nyújt a Balatonvilágoson 
élő, a (3) bekezdésben foglalt feltételeknek megfelelő csa-
ládok számára.
(2) Az iskolakezdési támogatás legkésőbb a tanév kezde-
tétől számított 60. napig beérkezett hiánytalanul felsze-
relt kérelemre állapítható meg, amennyiben a tankönyv 
vásárlásra vonatkozó bizonylat, a számla és a befizetés 
igazolása másolatban a kérelem mellékleteként benyúj-
tásra kerül. Felsősokú tanulmányokat folytató gyermekre 
tekintettel benyújtott kérelemhez csatolni kell továbbá az 
oktatási intézmény által kiállított hallgatói jogviszony iga-
zolást, továbbá a (4)-(5) bekezdés szerint meghatározott 
igazolásokat.
(3) Iskolakezdési támogatás alapfokú, valamint középfokú 
vagy a 25. életévét be nem töltött, felsőfokú oktatási intéz-
ménybe beiratkozott, a tanév kezdetét legalább 6 hónap-
pal megelőzően és a kérelem benyújtásának időpontjában 
is, folyamatosan Balatonvilágoson lakóhellyel rendelkező 
nappali tagozaton tanulmányokat folytató gyermekek 
után vehető igénybe, amennyiben kérelmező családjában 
az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
minimálbér 800%-át. (1.856.000,- Ft-ot)
(4) Felsőfokú tanulmányokat folytató gyermek esetén 
tankönyvre vonatkozó számla hiányában vagy az (1) be-
kezdésben meghatározott összeget el nem érő tankönyv 
számla mellett elektronikus jegyzet, elektronikus úton el-
érhető tananyaghoz kapcsolódó költségek – így különösen 
adathordozó (pl. pendrive, SD kártya, külső winchester) 
vásárlása, internet szolgáltatás eléréséhez szükséges esz-

közök és adatforgalom igénybevételére vonatkozó szolgál-
tatás – biztosítására tekintettel kérelmezhető iskolakezdé-
si támogatás az (5) bekezdés szerinti feltételek együttes 
fennállása esetén. 
(5) A (4) bekezdés szerint benyújtott kérelem alapján leg-
feljebb 15.000,- Ft támogatás biztosítható, a tanév kezde-
tét legalább 6 hónappal megelőzően és a kérelem benyúj-
tásának időpontjában is, folyamatosan Balatonvilágoson 
lakóhellyel rendelkező felsőfokú oktatási intézménybe be-
iratkozott gyermekek részére amennyiben

a) az adott képzés elvégzésére a felsőoktatási in	
tézmény által meghatározott félévek számát a hallga-
tó nem lépte túl;
b) az aktuális és azt megelőző félévekben felvett tan-
tárgyak között – a korábbi félévek során már felvett és 
az elégtelen tanulmányi eredmény miatt annak eredeti 
időszakában nem teljesített – ismételten felvett tan-
tárgy nem szerepel.

6) Az (5) bekezdés a)-b) pontjaiban meghatározott feltéte-
lek fennállását a hallgató leckekönyvvel vagy elektronikus 
leckekönyv nyomtatott kivonataival igazolja a kérelem és 
számlamásolatok benyújtásával egyidejűleg.
(7) A (4) bekezdés szerint meghatározott kérelem a tanév 
kezdetét követő 120. napig, de legkésőbb december 30. 
napjáig, keresztféléves képzés esetén legkésőbb május 30. 
napjáig nyújtható be.

Az igényléshez szükséges nyomtatvány az önkormányzat 
ügyfélszolgálatán személyesen is beszerezhető, valamint 
az Önkormányzat honlapjáról letölthető. 

Kérem, amennyiben e lehetőséggel élni kíván, a kitöltött 
és aláírásával ellátott, mellékletekkel felszerelt kérelmet 
juttassa el önkormányzatunkhoz – amennyiben gyerme-
ke alap- vagy középfokú oktatási intézmény tanulója – a 
2023/2024. tanév kezdetét, szeptember 1. napját köve-
tően, de legkésőbb 2023. október 30. napjáig, felsőfokú 
intézmény hallgatója esetén az Ör. 17/B. (7) bekezdése 
szerinti időpontig.

Takács Károly
polgármester
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Közeleg szeptember elseje: 3 tipp a zökkenőmentes iskolakezdéshezKözeleg szeptember elseje: 3 tipp a zökkenőmentes iskolakezdéshez
1.Kezdjük meg időben a lefekvési-ébredési idő átala-
kítását!

A tapasztalatok alapján az egyik legfontosabb és legnehe-
zebben kezelhető változás a nyári szabadsághoz képest, 
hogy az iskolába jellemzően időre, 8 órára be kell érni, 
és ettől bizony minden gyerek elszokik a szünidő alatt. Az 
első napok ezért ilyenkor sokkal nyűgösebben, fáradtab-
ban telnek, amin segíthetünk azzal, ha augusztus utolsó 
időszakában szép lassan előrébb hozzuk a lefekvés és fel-
kelés idejét. Lényeges a fokozatosság: ne egyik napról a 
másikra változtassunk, hanem próbáljuk meg egyre elő-
rébb hozni a lefekvést, és így elérkezni augusztus 31-én a 
megfelelő „zónába”. Ne feledjük: általános iskolás gyere-
künknek még legalább 9-12 óra, de a középiskolásoknak is 
8-10 óra alvásra van szükségük, így nem lesz könnyű szep-
tember elsejénk, ha este 10 óra utánra tolódik a lefekvés 
előző nap.

2.Nyújtsunk érzelmi támogatást, búcsúzzunk közösen 
a nyártól!

Szintén fontos tapasztalat, hogy a nyári családi együttléte-
ket követően sok gyereknek nehéz érzelmileg feldolgoznia 
a hirtelen váltást egy feladatközpontú világba. Ebben az 
esetben is lényeges a fokozatosság: ne hirtelen zúdítsuk 
rá a tanévkezdettel kapcsolatos feladatokat, hanem szép 
lassan, napról napra búcsúzzunk a nyártól augusztus má-
sodik felétől. Beszéljük át a nyári élményeket, nézegessük 
meg a közös fotókat. Kérjük meg, hogy írjon búcsúlevelet 
a nyárnak, esetleg naplót, amiben összefoglalja, melyek 
voltak a kedvenc pillanatai, illetve szedjük össze együtt, mi 
az, amit már vár az új tanévben. Ezek segítségével kön�-
nyebb lesz lezárni a szünetet, és az új iskolai kalandok felé 

terelni a figyelmét. Az is segíthet a nyár elbúcsúztatásá-
ban, ha még utoljára felkerekedünk a családdal egy né-
hány napos nyárzáró kikapcsolódásra például egy hotel-
be, amely sokféle programot és szórakozási lehetőséget 
kínál a gyerekeknek. Így biztosan kipihenten és élmények-
kel töltekezve kezdheti majd meg a tanulmányait.

3.Készüljünk közös élménnyel a tanévre!
Egy idő után persze elérkezik a készülés időszaka, amikor 
már egyre több iskolával kapcsolatos tárgy jelenik meg a 
környezetünkben, megzavarva ezzel a nyári idillt. Meg kell 
nézni, jó-e még a tavalyi iskolatáska, megvenni a füzetcso-
magot, összeállítani a tolltartót. A Greenfield Hotel szak-
értője szerint sok szülői tapasztalat alapján lehet monda-
ni, hogy a közös választás a legtöbb gyereknél beválik és 
motiváló: jobban magáénak érezheti az új tanszereket, ha 
azokat vele együtt vesszük meg. Egy régóta hőn áhított 
tolltartó vagy füzet máris jobban meghozza a kedvét az új 
tanévhez.

+1 Közös élmény az első napon!
Ha tehetjük, az iskolakezdés napjára szervezzünk valami-
lyen kis élményajándékot: például közös családi fagyizást 
délután. Így a tanévkezdés mellett is lesz mit várni, és leg-
alább közösen beszélhetjük meg az első élményeket.

A szakértő szerint a legtöbb esetben már az első napok 
után könnyen visszarázódnak a gyerekek a megszokott is-
kolarendbe, és könnyen veszik az akadályokat. Mivel kipi-
henhették magukat a hosszú nyári szünetben, a hirtelen 
váltás megkönnyítése után remélhetőleg már nem lesz 
problémánk az iskolakezdéssel.

MD 



Világosi Hírmondó 2023.augusztus4.oldal

2023. Augusztus 20.2023. Augusztus 20.

Augusztus 20. Államalapításunk, Szent István ünnepe

Nincs is méltóbb hely erre a községben, mint a Millenium évében át-
adott Szent Korona Emlékmű, ahol Tretykó István alpolgármester úr 
tisztelettel köszöntötte a megjelenteket, majd elmondta ünnepi be-
szédét.

Ezt követően Pernecker Antalné, Kovács Béla és dr. Nagy Miklós meg-
koszorúzták az Emlékművet. Hagyományosan felszelték az Új Kenye-
ret, és az idei évben a Karikahegy Pincészet Olaszrizling borát kóstol-
hatták meg az ünneplők.

Fotók: Kalinovits Zoltán és Sinko Lajos
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A gyertyaláng tovább lobog...A gyertyaláng tovább lobog...

A Balatonvilágos Jövőjéért Közalapítvány kuratóriuma 
megrendülve fogadta a hírt, hogy egykori elnökünk Mol-
nárné Sági Mária váratlanul itt hagyott bennünket. Mi 
még arról beszélgettünk, hogyan tudjuk segíteni a család-
ját rehabilitációja idején, mikor kiderült, hogy erre már 
nem lesz szükség. Készült ugyan a hazatérésre, de a kór 
erősebbnek bizonyult, és így már csak a csillagok közül fi-
gyelheti, hogyan folytatjuk azt a munkát, amit ő hosszú 
időn át végzett az alapítványban. Nevéhez köthető Bala-

tonvilágoson a 2006-ban először megszervezett „Adventi 
gyertyagyújtás”.  Idézem a Hírmondóba akkor írt gondo-
latait:

„Bízunk abban, hogy ezzel hagyományt teremtünk a mi 
kis falunkban, és minden évben egyszer karácsony elõtt 4 
héttel, ha csak két órára is békét, boldogságot és gondta-
lanságot csempészünk az emberek szívébe.”

Ma már tudjuk, hogy nem hiába bízott a sikerben, hiszen 
úgy teremtett hagyományt, hogy az már községi rendez-
vénnyé nőtte ki magát. Nélküle – mint annyi más kezde-
ményezés- ez is elsorvadt volna néhány alkalom után. Kel-
lett hozzá az ő aktív közreműködése, amely akkor sem ért 
véget, amikor lemondott az elnöki megbízásról. „Ha nincs 
más, aki csinálja, akkor nekem kell helyt állnom”- tudtuk 
meg lányától, amikor rákérdeztünk, hogy mit keres itt „az 
anyu”, amikor már nem ő az elnök.

Ez a tenni akarás nem csak az alapítványi munkájára volt 
jellemző, hiszen tagja volt az egykori színjátszó körnek, a 
nyugdíjas és jógás csoportnak is. Alig volt olyan rendez-
vény a faluban, amelyen nem találkozhattunk vele, és 
nem csak látogatóként, hanem segítőként is.

A „Sági Mari” név Balatonvilágoson még hosszú ideig pél-
daként áll előttünk. 

Pernecker Antalné
BJKA

Új NAPVITORLA Új NAPVITORLA 

Augusztus közepén elké-
szült az új NAPVITORLA 
a strandon a Triálnál a 
pingpongasztal fölé!

Nagy köszönet az MVSE 
tagoknak, akik tevőlege-
sen segítettek a szere-

lésben: Bóta Katalinnak, 
Stass Zoltánnak és Csányi 

Tamásnak, valamint a 
munka dandárját Berta 

Istvánnak! 

Kellemes sportolást!
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SUP Challenge nap Balatonvilágoson, az MVSE szervezésében, 2023.08.20.SUP Challenge nap Balatonvilágoson, az MVSE szervezésében, 2023.08.20.

A Mozdulj Világos Sport Egyesület önkéntes tagjaival és 
támogatásával 2023-ban is sikerült megszervezni a már 
hagyományos SUP Challenge napot az augusztus 20-i 
hétvégén. Az eseményt, egy nappal korábban, 19-én este 
Csányi Tamás vezetésével megtartott SUP fire, tűzgyújtás 
a vízen, nyitotta. Csodás látvány és nehéz megvalósítás 
volt. Augusztus 20-án került sor a SUP délelőttre. Reggel 
sorra érkeztek a gyerekek és szüleik, a 9-re meghirdetett 
versenyre, hogy megmutassák ki mit tud a SUP-okon, mi-
lyen gyors és mennyit fejlődött a tavalyihoz képest.

Minden formában lehetett nevezni a sprint versenyszám-
ra. Szülő gyermekkel, testvérek, barátok együtt - csak egy 
feladat volt, minél gyorsabban eljutni a célba.

A rövid távot leginkább a „nagy fiúk”, az apukák élvezték, 
akik mindent beleadva küzdöttek, hogy övék legyen a leg-
jobb helyezés. Sokszor csak töredék másodpercek válasz-
tották el a helyezetteket egymástól. De nem is ez számí-
tott, hanem a részvétel. A versenyen kívül, a legkisebbek 
bemutathatták deszkás torna tehetségüket, különleges 
elemeket láthattunk tőlük a bizony labilis deszkákon. A 
sort pedig a SUP billegtető számmal zártuk, melyet senki 
sem úszott meg szárazon.

Hatalmas élmény volt nézni és látni a kitartóan küzdő 
gyerekeket, a támogató és szurkoló családokat, a sok sok 
nevetést és boldog pillanatokat. Sokan ezen a vasárnapon 
életük első sportversenyén vettek részt, és olyan élmén�-
nyel térhettek haza, amely remélhetőleg meghatározza 
majd a mozgáshoz, a SUP-ozáshoz és a Balatonhoz való 
kötődésüket.

A pozitív emlékeken túl, minden résztvevő kapott valami 
apró ajándékot is, és reméljük sokáig emlékeznek majd e 
napra. Köszönet az MVSE anyagi és erkölcsi támogatásá-
ért, hatalmas köszönet az önkéntesek munkájáért és nem 
utolsó sorban köszönet a résztvevőknek.
Álljon itt a segítők neve, mert sokat tettek az esemény 
megszervezéséért, a lebonyolításért az ajándékok beszer-
zéséért: Suba-Bokodi Éva, Csányi Tamás, Stein Gábor, Tóth 
Zoltán és Kemény András.

Jövőre Veletek és Többetekkel ugyanitt!

Suba-Bokodi Éva MVSE
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Hulladékszállítás 2023. szeptember

2023. január 1. és 2023. december 31. kö-
zött a hulladékot a szállítási napon reggel 
7 óráig kell az ingatlan előtti közterületre 

kihelyezni!

3., 10., 17., 24. (VASÁRNAP) kommunális 
6., 20. (SZERDA) Zöld hulladék

8. (PÉNTEK) papír, műanyag hulladék
22. (PÉNTEK) papír, műanyag, üveg hulladék

Októbertől a kommunális hulladékszállítási nap 
a CSÜTÖRTÖK!

Balatonvilágos Önkormányzatának havi lapja · www.balatonvilagos.hu
Felelős kiadó: Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete

Felelős szerkesztő: Mihalovics Dóra · ISSN 2062-2236
Nyomda, tördelés: AB Marketing Kft. Siófok, Széchenyi u. 30.

Tel.: +36-30/979-2625 • Magyar nyomdatermék! abm@abmarketing.hu • 
www.abmarketing.hu · Lapzárta minden hónap 20-án.
Keressenek bizalommal, témajavaslatokkal, képekkel!

Mihalovics Dóra
(dora.mihalovics@gmail.com, +36-20/342-7725)

Kövessen minket Facebookon is:
www.facebook.com/balatonvilagoskozsegonkormanyzata

Világosi Hírmondó

Elhunyt:

Tóth Sándor Ferencné
 szül.: Balogh Zsuzsánna Klára 

2023.07.28-án 78 évesen
Bercsényi u. 31.

Molnárné Sági Mária Zsuzsanna 
2023.07.31-én 64 évesen

Hunor u. 53.

Emléküket megőrizzük!

Anyakönyvi Hírek

Született

Hasznos Lujza 
2023.08.14-én

Édesanya: Takács Alexa
Édesapa: Hasznos Vince

Köszöntjük Balatonvilágoson!
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FELHÍVÁS

Tisztelt Ebtulajdonosok és Ebtartók!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy az állatok védelméről és kí-
méletéről szóló 1998.évi XXVIII. törvény (a továbbiakban 
: Ávtv.) 42/b.§ (1) bekezdése alapján a Siófoki Közös Ön-
kormányzati Hivatal ebrendészeti feladatainak elvégzése 
érdekében, illetve a veszettség elleni oltás járványvédelmi 
vonatkozásaira való tekintettel a település közigazgatási 
területén
2023.09.01. és 2023.10.15. napja között ebösszeírást tar-
tunk.
A települési önkormányzat az ebösszeírás alapján az eb-
tartók által szolgáltatott adatokról helyi elektronikus nyil-
vántartást köteles vezetni, az állat tulajdonosai, tartója 
és más személyek jogainak, személyes biztonságának és 
tulajdonosának és tulajdonának védelme, valamint az eb-
rendészeti és állatvédelmi feladatainak hatékony ellátása 
céljából.
Az Ávtv. 42/B. § (5) bekezdése szerint az eb tulajdonosa 
vagy tartója az ebösszeírásakor köteles az adatlapon fel-
tüntetett adatokat a települési önkormányzat rendelkezé-
sére bocsátani a 42./B.§ (2) bekezdése alapján az önkor-
mányzat jogosult kezelni a törvény szerinti adatokat. Az 
ebösszeírás önbevallásos módszerrel történik.
Felhívjuk a Tisztelt Ebtartók és Ebtulajdonosok figyelmét, 

hogy az adatszolgáltatási kötelezettség elmulasztása állat-
védelmi bírságot vonhat maga után.
Az ebösszeíró adatlapok beszerezhetők:
•	 Siófok város honlapjáról (www.siofok.hu), 
•	 Siójut község honlapjáról (www.siojut.hu), 
•	 Balatonvilágos község honlapjáról (www.balatonvilá-

gos.hu)
•	 személyesen kérhető a Siófoki KÖH Városüzemelte-

tés ügyfélszolgálati irodáján (Siófok, Fő tér 1.), a Sió-
foki KÖH Siójuti kirendeltségén (8652 Siójut, Kossuth 
L.u.14), a Siófoki KÖH Balatonvilágos kirendeltségén 
(8171 Balatonvilágos, Csók István sétány 38.) 

Az ebösszeíró adatlapot ebenként kell kitölteni és eljuttat-
ni a Hivatal részére az alábbi módokon:
•	 személyesen: Siófoki KÖH Siófok, Fő tér 1.;
•	 Siófoki KÖH Siójuti Kirendeltség 8652 Siójut, Kossuth 

L.u.14.,
•	 Siófoki KÖH Balatonvilágosi Kirendeltség 8171 Bala-

tonvilágos, Csók István stny. 38.
•	 postai úton a 8600 Siófok, Fő tér 1. címre
•	 Elektronikus úton (aláírva, majd scannelt formában) 

ebosszeirás@siofok.hu e-mail címre
•	 elektronikusan hivatali kapun keresztül : https://ohp-

20.asp.lgov.hu/kereses?sourceUrl=%2Fszolgaltatasok

Az ebösszeíró adatlapok leadásának határideje: 
2023.10.15.
A korábbi ebösszeírásban bejelentett ebeket ismételten 
be kell jelenteni. Az ebtulajdonosok az ebösszeírást köve-
tően is kötelesek az adatokban bekövetkezett változáso-
kat, szaporulatot ( pl: tulajdonosváltás, eb elpusztulása) 
írásban bejelenteni.
Tájékoztatjuk továbbá az ebtartókat, hogy a kedvtelés-
ből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 
41/2010.(II.26.) Korm. rendelet 17/B. § (10) bekezdése 
szerint- 2013. január 1-től- a négyhónaposnál idősebb eb 
csak transzponderrel (chippel) megjelölve tartható, ezért 
szíveskedjenek a transzponderrel meg nem jelölt ebeket a 
szolgáltató állatorvossal megjelöltetni.
Együttműködésüket köszönjük!
Siófok, 2023. 07. 31.

dr. Boda Zsuzsanna
Jegyző

E.ON Dél-dunántúli Áramnhálózati Zrt. értesítése alapján tájékoztatásul közöl-

jük, hogy Balatonvilágos településen

áramszünet lesz 
2023. szeptember 5-én 

8:00 órától várhatóan 15:00 óráig

E.ON Dél-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt. értesítése alapján tájékoztatásúl közöl-

jük, hogy Balatomilágos településen

áramszünet lesz
2023. szeptember 1-én 

várhatóan 8:00 órától 16.00 óráig 

- Mező, u. teljes
- Radnóti Miklós u. 14,39,
- Szélső u. teljes,
- Tompa Mihály u. teljes,
- Zalán u. teljes szakaszán.
- Harmat u. teljes,

- Arany János u. teljes, 
- Berecsényi teljes,
- Deák Ferenc u. teljes, 
- Diofasor u. 22.,
- Fischer Annie út 18.,

2023. szeptember 4-én 
várhatóan 8:00 órától 16.00 óráig

- Bacsó Béla u. teljes,
- József Attila u. páros 2-22, 140-
144
- Csók István stny. 3, 5-38, 40.,
- Dobó Istvan u. 140., 
- Kosztolányi Dezső u. páratlan
- Dózsa György u. 1.,
- Esze Tamás u. teljes, 

- Kosztolányi Dezső u. páros 2-18 
- Fecske köz 1,
- Hunor u. 1-5., hrsz. 018/8., 
- Orgona u. teljes 
- Iskola út teljes, 
- Sirály köz teljes szakaszán.
- József Attila u. páratlan 3-5, 11-
21, 69-71, 139-143.,

Köszönjük együttmüködésüket és az üzemszünet miatti megértésüket, 
türelmüket

Balatonvilágos, 2023. augusztus 21. 
Takács Károly sk. polgármester

- Harkály köz 2-11, 
- Kosztolányi D. II. 48, 

- Rigó köz 1-5, 2, 
- Vajda János u. teljes szakaszán.

Köszönjük együttmüködésüket és az üzemszünet miatti megértésüket, 
türelmüket

Balatonvilágos, 2023. augusztus 23. 
Takács Károly sk. polgármester


